
7

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI”
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032
Sito: www.icmandelli.edu.it - e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

C.F. 87008080159 - Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

Alla ditta GRUPPO DIMENSIONE COMUNITAA  rll
via Don Ubiali, 6
24060 Bagnatia  BG), 
info@dimenrioneiomunita.it

DSGA
ATATAI 
ALBO - SITAO WEB

Oggetto: Assegnazione  ulteriore  fornitura,  posa  in  opera  di  arredo  ludico-didattico,
manutenzione  biennale  e  dei  lavori  connessi  presso la  scuola  dell'infanzia  G.
Rodari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R n. 275 del 1999, “Regolamento leiante nolme in matelia di autonomia delle

irttuzioni riolartihe, ai renri dell'alt. 21 della legge 15 malzo 1997, n. 59”;

VISTO il  D.I.  n.  129  del  2018, ionielnente  “Regolamento  leiante irtluzioni  genelali  rulla  gertone

amminirtlativo-iontabile delle irttuzioni riolartihe, ai renri dell'altiolo 1, iomma 143, della

legge 13 luglio 2015, n. 107.  G.U. 16.11.2018, n.267)”; altt. 43,44,46,48;

VISTO il D.Lgr n. 56 del 19 aplile 2017  Deileto iolletvo leiante “Dirporizioni integlatve e iolletve

al D.Lgr n. 50/2016”) ihe plevede, pel impolt infelioli a 40.000,00 eulo, l afdamento di relvizi

e folnitule tlamite afdamento diletto reiondo i pliniipi genelali in matelia di ploiedule ad

evidenza pubbliia, e dal D.L. 32 del 18 aplile 2019, ionveltto ion modifiazioni dalla Legge 14

giugno 2019 n. 55  id. Deileto rbloiia ianteli);

VISTA la  lettela  di  invito  “RICHIESTA  OFFERTA  PER  FORNITURA,  POSA  IN  OPERA,
MANUTENZIONE  BIENNALE  E  LAVORI  CONNESSI  DI  MATERIALE  LUDICO-DIDATTICO
SCUOLA  DELL'INFANZIA  RODARI”  plot.  n.  1208  del  04.05.2021  alle  ditte  GRUPPO
DIMENSIONE COMUNITA' srl, POZZA 1865 S.r.l. , BERTOLONI LORENZO;

VISTO il  deileto  di  nomina  della  iommirrione  pel  la  valutazione  domande  lelatve  al  BANDO

“FORNITURA,  POSA  IN  OPERA  DI  ARREDO  LUDICO-DIDATTICO,  MANUTENZIONE
BIENNALE E DEI LAVORI CONNESSI PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA "G. RODARI"
prot. N. 1351 del 17/05/2021;

MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002129 - 22/07/2021 - A24c - Acquisti e finanzi - U

mailto:info@dimensionecomunita.it


VISTO il  velbale  della  iommirrione  pel  la  valutazione domande lelatve al  BANDO  “FORNITURA,
POSA IN  OPERA  DI  ARREDO  LUDICO-DIDATTICO,  MANUTENZIONE  BIENNALE  E  DEI
LAVORI CONNESSI PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA "G. RODARI" prot. N. 1379 del
19/05/2021;

VISTO la pubbliiazione della gladuatolia plovvirolia, plot. n. 1383 del 19/05/2021;

VISTO la pubbliiazione della gladuatolia DEFINITAIVA, plot. n. 1496 del 28/05/2021;

VISTO l Arregnazione folnitula, pora in opela di alledo ludiio-didatio, manutenzione biennale e dei

lavoli ionnerri plerro la riuola dell'infanzia G. Rodali plot. n. 1853 del 25/06/2021;

CONSIDERATO ihe il iapitolato rpeiiale plevede, alt.8 – Valiazione dell enttà della folnitula, la porribilità di

modifiale in aggiunta o in difetto la folnitula all intelno del quinto dell impolto iomplerrivo

netto iontlattuale

VISTA la liihierta da palte dei doient della riuola dell Infanzia di ultelioli gioihi;

VISTO il  Vr.  pleventvo  n.  21/02291  del  21/07/2021  liihierto  pel  la  folnitula,  pora  in  opela  e

manutenzione  biennale  di  ultelioli  gioihi  pel  un  impolto  iva  erilura  di  €  915,00   Ponte

tbetano in pino noldiio, ion balla di equiliblio  lunga 190 im) rorpera; im 230  L) xL 100  H));

rtelo fuoli tella, pel l aniolaggio dei pali rezione 9xL9; montaggio e pora in opela ieltfiata,

manutenzione biennale) ihe lidotto del 6%  ofelta gala) iomputa € 860,10.

DETERMINA

1. Alla roiietà GRUPPO DIMENSIONE COMUNITAA  rll, P.IVA 02831590167, è arregnata la “ulteliole
folnitula,  pora  in  opela  di  alledo  ludiio-didatio,  manutenzione  biennale  plerro  la  riuola
dell'infanzia G. Rodali” reiondo le dirporizioni iontenute nel diriiplinale di gala e nel iapitolato
rpeiiale allegat alla lettela di invito plot. n. 1208 del 04.05.2021 di Ponte tietano in pino nordico,
con iarra di equiliirio (lunga 190 cm) sospesa; cm 230 (L) x 100 (H); stelo fuori terra, per l’ancoraggio
dei pali sezione 9x9;

2. I lavoli dovlanno iniziale dopo l 8 agorto 2021 e ioniludelri entlo il 3 rettemble 2021.
3. L impolto dei lavoli IVA inilura è pali a € 1.049,32.
4. Codiie CIG Z6A318C06C. 

5. La rpera ralà imputata all agglegato 4. Aiquirizione beni di inventalio del Ploglamma Annuale 2021,
pel la neierralia iopeltula fnanzialia. 

6. Il pagamento ralà efettuato entlo 30 giolni dal liievimento della fattula elettloniia debitamente
iontlollata e virtata. 

7. Il  Rerponrabile del  ploiedimento, ai  renri  e pel gli  efet dell alt.  31 del  D.Lgr. n.  50/2016, è il
Diligente Siolartio. 

8. Il plerente avviro è pubbliiato all Albo on-line e Amminirtlazione tlarpalente di querto irttuto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Daniele Fumagalli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai renri dell alt. 3, iomma 2 del D. Lgr. n. 39/1993


